







































« Attention :

Les menus proposés et allergènes sont susceptibles d'être modifiés à la dernière minute. Les enfants présentant des allergies alimentaires ne peuvent pas fréquenter le restaurant scolaire **sans l'avis du médecin scolaire** (Cf Art 7 du règlement périscolaire) »

	Lundi 10 Janvier	Mardi 11 Janvier	Jeudi 13 Janvier	Vendredi 14 Janvier
		Offre végétarienne		Offre végétarienne pour le menu sans viande
Entrée	Carottes râpées maison et vinaigrette ciboulette  	Salade piémontaise nature Chips	Poireaux et vinaigrette nature	Radis / beurre
Plat classique	Escalope de poulet**   	Omelette au fromage 	Viande de hachis Parmentier   	Rôti de porc sauce dijonnaise   
Plat sans viande	Portion de poisson (merlu*) sauce jaune 		Poisson pané (colin d'Alaska*)/citron	Œufs durs** sauce curry  
Accompagnement	Coquillettes   	Courge** sauce Mornay  	Purée de pommes de terre**/ emmental râpé   	Choux de Bruxelles saveur du jardin 
Produit laitier	Fromage à pâte pressée 	Crème liégeoise chocolat 	Fromage à pâte pressée	Fromage fondu 
		Crème dessert vanille		
Dessert	Fruit de saison	Compote de pommes  	Fruit de saison	Cake poire chocolat pépites 
Pain	Pain  	Pain  	Pain  	Pain  

Plus d'information sur la restauration scolaire sur le site de la ville www.lyon.fr

*Sous réserve de la disponibilité des ressources.

**Correspond à l'ingrédient Bio